Ministério da Educação
Universidade Federal da Integração Latino-Americana

Pró-Reitoria de Extensão

Edital n.° 27/2021/PROEX, de 15 de julho de 2021

RETIFICAÇÃO DO EDITAL N.° 25/2021/PROEX

A PRÓ-REITORA DE EXTENSÃO EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA
INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA – UNILA, nomeada pela Portaria n.°
1.314/2017/PROGEPE, no uso de suas atribuições legais, considerando o Edital n.°
15/2021/PROEX, o Edital n.° 22/2021/PROEX e o Edital n.° 25/2021/PROEX, divulga a
retificação de Cronograma de indicação de bolsista, nos seguintes termos:

1. Por solicitação da coordenadora Maria das Graças Cleophas Porto da ação “Inside Games
Workshop” altera-se o cronograma de início das atividades da bolsista Paula Carine de Lima
Rosa, indicada para atuar como bolsista no Cronograma I, que passará a atuar como bolsista no
Cronograma II, período de 15/08 a 15/11/2021.

2. É compromisso do(a) bolsista observar o disposto no Edital n.° 15/2021/PROEX, nos Art. 50
e 51 da Resolução 01/2015/COSUEX (Regulamento de Extensão), na Seção IV e Seção VII da
Resolução 01/2017/COSUEX (PRODEX) e no Termo de Compromisso do bolsista.

3. A PROEX poderá cancelar ou suspender a bolsa a qualquer momento, caso se verifique o
descumprimento do Edital n. 15/2021/PROEX, da Resolução 01/2017/COSUEX e demais
normas aplicáveis, respeitado o contraditório.

Bianca Petermann Stoeckl
Pró-Reitora de Extensão - Substituta

Retificação do Edital n.° 25/2021/PROEX

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 15/07/2021

EDITAL Nº 41/2021 - null

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 15/07/2021 09:29 )
BIANCA PETERMANN STOECKL

PRO-REITOR(A) - SUBSTITUTO

PROEX (10.01.05.18)

Matrícula: 2129062

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número:https://sig.unila.edu.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 41 2021 EDITAL 15/07/2021 5c818e470b

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf